
Uchwała  Nr   34/III/2021 
 

Zarządu  Międzygminnego  Związku  Komunikacyjnego  

z siedzibą w  Jastrzębiu-Zdroju  

 z  dnia 25 marca 2021 roku 

 
 
w sprawie:  
aneksu do porozumienia nr OR.III.031.2. pomiędzy Międzygminnym Związkiem 
Komunikacyjnym a Powiatem Pszczyńskim na udzielenie dotacji celowej na realizację 
komunikacji zbiorowej  
 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 Statutu Związku 

 

Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

uchwala: 
 

§ 1 

Zawrzeć aneks do porozumienia nr OR.III.031.2. z dnia 30.12.2019 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację komunikacji zbiorowej na liniach 
użyteczności publicznej U/2410/1 Pszczyna-Mizerów-Pawłowice oraz U/2410/2 Pszczyna-
Suszec-Żory w latach 2020-2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Starostwo Powiatowe w Pszczynie zwróciło się o aneksowanie porozumienia   zawartego w dniu 

30.12.2019r. Aneks ten skutkuje zmniejszeniem kwoty dotacji udzielanej dla Powiatu przez Związek. 


